
                        БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення
Броварської міської ради від 22.12.2016 р. № 433-23-07

«Про затвердження міської Програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь в антитерористичній операції, та їх сім’ям у 2017 році»

З метою ефективного та цільового використання коштів міського 
бюджету в частині безкоштовного забезпечення лікарськими засобами певних 
категорій громадян,  керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

                                                       В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни та доповнення в підпункт 2.3 пункту 2 «Медичне 
обслуговування військовослужбовців, учасників антитерористичної операції, та 
їх сімей» розділу VI міської Програми з надання соціальної та правової 
допомоги демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь в антитерористичній операції, та їх сім’ям на 2017 рік, 
затвердженої  рішенням Броварської міської ради від 22 грудня 2016 року 
№ 433-23-07, виклавши його в новій редакції:

2.3. Забезпечити відшкодування коштів аптеці центральної районної 
лікарні міста за безкоштовний відпуск ліків (відповідно до переліку лікарських 
засобів вітчизняного виробництва та іноземного виробництва, які можуть 
закуповувати заклади й установи охорони здоров’я, що повністю або частково 
фінансуються з державного та місцевих бюджетів, затвердженого постановою 
КМУ від 05.09.1996 року № 1071 (зі змінами)) за рецептами лікарів у разі 
амбулаторного лікування демобілізованих військовослужбовців та 
військовослужбовців, які брали (беруть) участь в антитерористичній операції, 
включаючи інвалідів – учасників бойових дій, та їх дітей віком до 6 років, 
членів сімей (дружина, чоловік, батьки) загиблого учасника АТО та їх дітей 
віком до 18 років, згідно положення, що затверджується в установленому 
порядку. 
                                                                    КЗ «Броварський міський центр 
                                                                    первинної медико-санітарної допомоги»
                                                                  Броварська центральна районна лікарня

2. Внести зміни до кошторису витрат на фінансування Програми, виклавши 
його в новій редакції.
3. Рішення набирає чинності з 01 квітня 2017 року.
4. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.

    Міський   голова                                                                                І.В.Сапожко
м. Бровари
від 23 березня 2017 року
№ 536-26-07




